
О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Каркаралинского 
района N 170 от 14 июня 2011 года "Об организации Молодежной практики для 
безработных граждан – выпускников учебных заведений среднего и высшего 
профессионального образования в Каркаралинском районе на 2011 год"

Утративший силу
Постановление акимата Каркаралинского района Карагандинской области от 26 
июля 2011 года N 231. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Каркаралинского района Карагандинской области 5 августа 2011 года N 8-13-102
. Утратило силу постановлением акимата Каркаралинского района 
Карагандинской области от 14 декабря 2015 года N 364
      Сноска. Утратило силу  акимата Каркаралинского района постановлением
Карагандинской области от 14.12.2015 № 364.
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 подпунктом 6)
января 2001 года "О занятости населения",  пункта 1 статьи 31  подпунктом 13)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
Каркаралинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Каркаралинского района от 14 июня 2011 постановление
года N 170 "Об организации Молодежной практики для безработных граждан – 
выпускников учебных заведений среднего и высшего профессионального 
образования в Каркаралинском районе на 2011 год" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-13-99, 
опубликовано в газете "Қарқаралы" от 9 июля 2011 года N 53-54 (10969) 
следующие изменения и дополнение:
      подпункт 1)  изложить в новой редакции:пункта 1
      "1) организовать работу по проведению Молодежной практики среди 
безработной молодежи, зарегистрированной в качестве безработных в Отделе 
занятости, из числа выпускников организаций образования, реализующих 
профессиональные образовательные программы технического и 
профессионального, послесреднего, высшего образования, не старше двадцати 
девяти лет;";
      в подпункте 3)  после слова "трансферта" дополнить словами "и пункта 1
районного бюджета";
      в  слова "исходя из общей суммы трансферта," исключить.пункте 2
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима 



Каркаралинского района С.С. Дюсетаева.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого 
официального опубликования.
Аким Каркаралинского района К. Максутов

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


